perperis ac in dno dedit donavit et resignavit Cui iam ex nunc in
 cum actuali ac pacis possessione malem et nris duos quoslibet offere acceptanda
 dat et admittit Pacem tutione et exactione ab omni impedimento iudicio qua
 manij personam canet sub damnis demitis simpli taxaty et edicendy Et
 Com off' p' d'nti Caser' Brasen' peremptoria insione ac satisfacione sine ulla
 dillacione actione appellacione diffugio quibus ac exceptione

Lukawicza

Donatio.

Com off' et nris p' d'ntibus Caser' Brasen' p'li compar' nris Gregorij de Hbubeni
 Lukawicz et nris Maria Pionenbora Consortis eiusq' nris Gregorij Lukawicz
 jure d' Caser' episc' quinq' mania ad emig' mania sui utitur Caser' p' d'nti
 app' p' d'nti nris et Corp' exat' p' d'nti ac libere resignavit Quia nris
 Luceo de Joannij Episc' p' d'nti et nris p' d'nti Caser' d'nti in d'nti
 d'nti Lukawicz nris a sua sua propria sex salub' biennales in d'nti a
 nris nris Caser' ad strage p' d'nti in d'nti nris Petri Lukawicz ex una
 et Alexi d'nti in d'nti Caser' et omnibus ac singulis com' d'nti d'nti nris lib' d'nti
 factis p' d'nti actibus et p' d'nti curat' Com' d'nti nullis p' d'nti acceptis per
 petuis ac in d'nti dedit donavit inscriptis et resignavit Cui iam ex nunc in
 t' d'nti reali cum actuali ac pacis possessione malem et nris duos quoslibet offere rea
 ptand' dat et admittit Pacem tutione et exactione ab omni impedimento iudic
 d'nti quibus personam propinquam et reo t' d'nti per omnes p' d'nti canet
 sub damnis demitis simpli taxaty et edicendy Et Com off' p' d'nti Caser' Bra
 sen' peremptoria insione sine ulla dillacione actione appellacione diffugio quibus ac exceptione

Wyszkowscy

Donatio.

Com off' et nris p' d'ntibus Caser' Caser' Brasen' p'li compar' Caser' Joannij d'nti
 Caser' Lukawicz nris Caser' d'nti et Corp' exat' p' d'nti ac libere res
 ignavit Quia Caser' d'nti nris Consorti sua d'nti
 et eis legitimis p' d'ntibus Bona sua omnia mobilia et immobilia suburbio
 Caser' Civitatis Dieb' consistencia per se acquisita Caser' p' d'nti a
 gnis p' d'nti nris bonis d'nti omnibus parvis et magnis additamentis
 et p' d'nti ad omnibus ac singulis utilibus factis p' d'nti actibus et p' d'nti Nec
 quod ad omni t' d'nti suo d'nti p' d'nti propinquitate ac t' d'nti hereditario nris p' d'nti
 sub t' d'nti aut alio Caser' d'nti p' d'nti sed p' d'nti bona
 sub nris et limitibus nris d'nti et ex t' d'nti et p' d'nti t' d'nti et